
1 ID osoby ID oddilu Sportovní klub Hradčany, z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

505361 9439 Rakušan Elisa Sophia 2009 GYMPRA Svobodová/Hlaváčková 2.0 8.43 0.0 10.43 2.6 7.27 0.0 9.87 3.0 8.47 0.0 11.47 31.77

455617 5099 Šlajchrtová Viktorie 2008 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.0 8.30 0.0 10.30 2.6 7.40 0.0 10.00 3.0 7.10 0.0 10.10 3.1 7.80 0.0 10.90 41.30

186182 5099 Vohralíková Kateřina 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.8 8.57 0.0 11.37 2.6 7.47 0.0 10.07 3.0 5.85 0.0 8.85 30.28

614873 5099 Komárková Linda 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.0 8.17 0.0 10.17 10.17

784979 5099 Fejková Liliana 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.6 7.10 0.0 9.70 3.1 5.95 0.0 9.05 3.1 7.93 0.0 11.03 29.78

355410 5099 Bedford Karolína 2009 SK Hradčany Rogozová 2.9 8.25 0.0 11.15 2.9 8.50 0.0 11.40 22.55

celkem 32.10 29.93 30.30 33.90 126.23

2 ID osoby ID oddilu GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

685965 9439 Bezová Kateřina 2005 GYMPRA Hadrbolcová 2.0 8.33 0.0 10.33 2.5 8.00 0.0 10.50 2.7 8.10 0.0 10.80 3.2 7.17 0.0 10.37 42.00

250622 9439 Blažková Barbora 2007 GYMPRA Morysková 2.4 8.63 0.0 11.03 2.0 7.43 0.0 9.43 2.8 6.90 0.0 9.70 2.8 7.63 0.0 10.43 40.60

592984 9439 Freslová Natálie 2005 GYMPRA Morysková 2.8 8.50 0.0 11.30 2.5 8.10 0.0 10.60 2.8 6.60 0.0 9.40 3.0 7.40 0.0 10.40 41.70

957353 9439 Kopáčková Klára 2006 GYMPRA Opočenská, Morysková 2.8 8.17 0.0 10.97 2.6 7.47 0.0 10.07 3.1 5.95 0.0 9.05 3.1 6.67 0.0 9.77 39.85

celkem 33.30 31.17 29.90 31.20 125.57

3 ID osoby ID oddilu TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

470102 5965 Fulemová Natálie 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.0 8.53 0.0 10.53 2.5 7.67 0.0 10.17 2.9 7.05 0.1 9.85 3.1 7.53 0.0 10.63 41.18

919467 5965 Česneková Laura 2007 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.0 8.80 0.0 10.80 2.5 7.00 0.0 9.50 3.0 7.30 0.0 10.30 3.0 7.97 0.0 10.97 41.57

675124 5965 Jirásková Ema 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2.0 8.37 0.0 10.37 2.0 6.53 0.0 8.53 2.7 7.50 0.0 10.20 2.3 7.90 0.0 10.20 39.30

537769 5965 Švaříčková Eva 2008 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.0 8.40 0.0 10.40 2.5 6.33 0.0 8.83 2.8 6.00 0.0 8.80 3.2 7.10 0.0 10.30 38.33

celkem 31.73 28.50 30.35 31.90 122.48

4 ID osoby ID oddilu GT Šestajovice, z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

515595 2186 Kučerová Kristina 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 0.8 7.57 0.0 8.37 1.5 7.37 0.0 8.87 2.9 6.45 0.0 9.35 2.4 7.83 0.0 10.23 36.82

375166 2186 Poláková Klára 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 1.4 8.00 0.0 9.40 2.9 5.55 0.0 8.45 2.6 8.00 0.0 10.60 28.45

533475 2186 Randáková Tereza 2005 GT Šestajovice Štefan Jan 0.8 7.67 1.0 7.47 2.2 6.60 0.0 8.80 2.8 7.30 0.0 10.10 26.37

147182 2186 Honzíčková Anežka 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.0 7.93 0.0 9.93 1.5 7.00 0.0 8.50 2.4 6.05 0.0 8.45 26.88

245759 2186 Honzíčková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.0 8.27 0.0 10.27 2.0 7.33 0.0 9.33 2.8 7.80 0.0 10.60 30.20

celkem 28.57 27.60 26.60 31.43 114.20

5 ID osoby ID oddilu Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

644443 1111 Gutmanová Sára 2004 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Ševčíková 2.0 8.50 0.0 10.50 2.5 7.10 0.0 9.60 3.2 5.10 0.0 8.30 3.2 7.90 0.0 11.10 39.50

354025 1111 Kotková Zuzana 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.8 8.93 0.0 9.73 2.0 7.23 0.0 9.23 2.4 6.95 0.0 9.35 2.4 7.33 0.0 9.73 38.05

366444 1111 Kudybyn Marija 2009 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.8 8.70 0.0 9.50 1.9 7.10 0.0 9.00 1.1 5.15 0.0 6.25 2.4 6.37 0.0 8.77 33.52

996448 1111 Thompson Samantha Ann 2008 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 0.8 8.07 0.0 8.87 1.4 6.33 0.0 7.73 0.9 5.35 2.0 4.25 1.9 5.20 0.0 7.10 27.95

celkem 29.73 27.83 23.90 29.60 111.07

6 ID osoby ID oddilu Tělocvičná jednota Sokol Praha Dejvice I. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

179546 2612 Pospíšilová Kateřina 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová,Schwarzová, Pracnová 2.0 7.87 0.0 9.87 2.5 5.53 0.0 8.03 1.7 5.45 0.0 7.15 2.8 7.27 0.0 10.07 35.12

314078 2612 Skořepová Hermína 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Pracnová, Engelová 2.8 7.67 0.0 10.47 2.6 5.10 0.0 7.70 3.2 4.85 0.0 8.05 3.0 7.00 0.0 10.00 36.22

463788 1111 Adamová Alena 2009 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.8 8.17 1.0 7.97 0.2 5.07 2.0 3.27 1.6 5.60 0.0 7.20 2.3 6.60 0.0 8.90 27.33

celkem 28.30 19.00 22.40 28.97 98.67

7 ID osoby ID oddilu Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

587664 1111 Hrbková Nikol 2009 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 0.8 7.07 0.0 7.87 0.8 5.57 1.0 5.37 1.1 5.65 0.0 6.75 2.4 5.13 0.0 7.53 27.52

541527 1111 Steinerová Klára 2011 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.8 8.20 0.0 9.00 0.8 7.77 1.0 7.57 1.1 6.50 0.0 7.60 2.4 6.00 0.0 8.40 32.57

759891 1111 Čížková Alexandra 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 0.8 8.17 0.0 8.97 0.8 6.20 1.0 6.00 1.1 4.80 0.0 5.90 2.4 5.50 0.0 7.90 28.77

celkem 25.83 18.93 20.25 23.83 88.85
  

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Petra Kailová                              zpracoval: Michal Šotola
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Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM

1 Bezová Kateřina 2005 GYMPRA Hadrbolcová 2 8.33 0.0 10.33 2.5 8.00 0.0 10.50 2.7 8.10 0.0 10.80 3.2 7.17 0.0 10.37 42.000

2 Freslová Natálie 2005 GYMPRA Morysková 2.8 8.50 0.0 11.30 2.5 8.10 0.0 10.60 2.8 6.60 0.0 9.40 3 7.40 0.0 10.40 41.700

3 Česneková Laura 2007 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2 8.80 0.0 10.80 2.5 7.00 0.0 9.50 3 7.30 0.0 10.30 3 7.97 0.0 10.97 41.567

4 Šlajchrtová Viktorie 2008 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2 8.30 0.0 10.30 2.6 7.40 0.0 10.00 3 7.10 0.0 10.10 3.1 7.80 0.0 10.90 41.300

5 Fulemová Natálie 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2 8.53 0.0 10.53 2.5 7.67 0.0 10.17 2.9 7.05 0.1 9.85 3.1 7.53 0.0 10.63 41.183

6 Blažková Barbora 2007 GYMPRA Morysková 2.4 8.63 0.0 11.03 2 7.43 0.0 9.43 2.8 6.90 0.0 9.70 2.8 7.63 0.0 10.43 40.599

7 Kopáčková Klára 2006 GYMPRA Opočenská, Morysková 2.8 8.17 0.0 10.97 2.6 7.47 0.0 10.07 3.1 5.95 0.0 9.05 3.1 6.67 0.0 9.77 39.851

8 Gutmanová Sára 2004 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Ševčíková 2 8.50 0.0 10.50 2.5 7.10 0.0 9.60 3.2 5.10 0.0 8.30 3.2 7.90 0.0 11.10 39.500

9 Jirásková Ema 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2 8.37 0.0 10.37 2 6.53 0.0 8.53 2.7 7.50 0.0 10.20 2.3 7.90 0.0 10.20 39.300

10 Švaříčková Eva 2008 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2 8.40 0.0 10.40 2.5 6.33 0.0 8.83 2.8 6.00 0.0 8.80 3.2 7.10 0.0 10.30 38.333

11 Kotková Zuzana 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.8 8.93 0.0 9.73 2 7.23 0.0 9.23 2.4 6.95 0.0 9.35 2.4 7.33 0.0 9.73 38.049

12 Kučerová Kristina 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 0.8 7.57 0.0 8.37 1.5 7.37 0.0 8.87 2.9 6.45 0.0 9.35 2.4 7.83 0.0 10.23 36.817

13 Skořepová Hermína 2006 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Pracnová, Engelová 2.8 7.67 0.0 10.47 2.6 5.10 0.0 7.70 3.2 4.85 0.0 8.05 3 7.00 0.0 10.00 36.217

14 Pospíšilová Kateřina 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Engelová,Schwarzová, Pracnová 2 7.87 0.0 9.87 2.5 5.53 0.0 8.03 1.7 5.45 0.0 7.15 2.8 7.27 0.0 10.07 35.117

15 Kudybyn Marija 2009 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.8 8.70 0.0 9.50 1.9 7.10 0.0 9.00 1.1 5.15 0.0 6.25 2.4 6.37 0.0 8.77 33.517

16 Steinerová Klára 2011 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.8 8.20 0.0 9.00 0.8 7.77 1.0 7.57 1.1 6.50 0.0 7.60 2.4 6.00 0.0 8.40 32.567

17 Rakušan Elisa Sophia 2009 GYMPRA Svobodová/Hlaváčková 2 8.43 0.0 10.43 2.6 7.27 0.0 9.87         3 8.47 0.0 11.47 31.767

18 Vohralíková Kateřina 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.8 8.57 0.0 11.37 2.6 7.47 0.0 10.07 3 5.85 0.0 8.85         30.284

19 Honzíčková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2 8.27 0.0 10.27 2 7.33 0.0 9.33         2.8 7.80 0.0 10.60 30.200

20 Fejková Liliana 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková         2.6 7.10 0.0 9.70 3.1 5.95 0.0 9.05 3.1 7.93 0.0 11.03 29.783

21 Čížková Alexandra 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 0.8 8.17 0.0 8.97 0.8 6.20 1.0 6.00 1.1 4.80 0.0 5.90 2.4 5.50 0.0 7.90 28.767

22 Poláková Klára 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela         1.4 8.00 0.0 9.40 2.9 5.55 0.0 8.45 2.6 8.00 0.0 10.60 28.450

23 Thompson Samantha Ann 2008 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 0.8 8.07 0.0 8.87 1.4 6.33 0.0 7.73 0.9 5.35 2.0 4.25 1.9 5.20 0.0 7.10 27.950

24 Hrbková Nikol 2009 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 0.8 7.07 0.0 7.87 0.8 5.57 1.0 5.37 1.1 5.65 0.0 6.75 2.4 5.13 0.0 7.53 27.517

25 Adamová Alena 2009 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 0.8 8.17 1.0 7.97 0.2 5.07 2.0 3.27 1.6 5.60 0.0 7.20 2.3 6.60 0.0 8.90 27.334

26 Honzíčková Anežka 2012 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2 7.93 0.0 9.93 1.5 7.00 0.0 8.50 2.4 6.05 0.0 8.45         26.883

27 Randáková Tereza 2005 GT Šestajovice Štefan Jan 0.8 7.67 1.0 7.47         2.2 6.60 0.0 8.80 2.8 7.30 0.0 10.10 26.367

28 Bedford Karolína 2009 SK Hradčany Rogozová                 2.9 8.25 0.0 11.15 2.9 8.50 0.0 11.40 22.550

29 Komárková Linda 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2 8.17 0.0 10.17                         10.167
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